re. **Q**ui pro nobis eterno patri
ade debitū soluit: 7 veteris piacu-
li cautionem pio cruce deseruit.
Hec sunt em̄ festa paschalia: in
quibus ille verus agnus occidit
em̄q; sanguine postes 7 secretā
Hec nox est i qua primū patres
nostros filios isrl' eduixisti dñe d̄
egy pro: q's postea rubrum mare
siccō vestigio trāsire fecisti. **H**ec
igit' nox est q' p̄ctoz tenebras co-
lumne illuminatione purgauit.
Hec nox est q' hodie p̄ vnuer-
sum mundū in xpm credētes: a vicis-
seculi et caligine p̄ctoz segrega-
tos reddit gratie sociarq; sancti-
tati. **H**ec nox est in qua destruc-
tis vinculis mortis xps ab infe-
ris victor ascēdit. **I**h̄m em̄ no-
bis nasci profuit nisi redimī pro-
fuisset. **O**mirā circa nos tue pie-
tatis dignario. **O**inestimabilis
dilectio charitatis: vt seruū redi-
meres filiū tradidisti. **O**braca
nox: q' sola meruit scire tempus 7
horam: in qua xps ab inferis re-
surrexit. **H**ec nox est de qua scri-
ptū est: 7 nox vt dies illuminabit
7 nox illuminatio mea in delictis
meis. **H**uius igit' sanctificatio
noctis fugat scelera: culpas la-
uar: et reddit innocentia lapsis:
mestis leticia. **F**ugat odia: con-

cordiā parat et curuat imperia.
In huius igit noctis gratia suscipe sancte pater incensi huius sacrificiū vespertinū: quod tibi in hac cerei oblatione solēni per ministro-
 rū manus de opibus apud sacro sancta reddit ecclia. **S**ed iam colūne huius p̄conia nouimus: quō in honore dei rutilās ignis accēdit. **Q**ui licet diuisus in pres: murari tū luminis detrimēta non nouit. **A**liis em̄ liquib: ceris: quā in substātiā p̄ciōse huius lapidis apis mater eduxit. **O**vere beata nos quae exsoliauit egyptios: dicitur hebreos. **N**os in qua terrenis celestia: humanis diuina iungunt. **O**ramus ergo te dñe ut cereus iste in honore nos cui cōsecratus ad noctis huius caliginē destruendā indeficiens p̄leueret: atque in odore suauitatis accēptus: supernis luminaribus misceretur. **F**lāmas eius lucifer matutinus inueniat. **I**lle in quā lucifer qui nescit occasum. **I**lle qui regressus ab inferis humano generi serenus illuxit. **P**recamur ergo te dñe ut nos famulos tuos omnē clerū et deuotissimū pplin: una cū beatissimo papa nro. **R.** et gloriōsimo ipatōte nro. **R.** nec inō et uenturibili archiepo nro. **R.**

gere tēporū p̄cessa: in his paschalib: gaudijs p̄seruare digneris. **P**erdñm nēm iesum xp̄m filiū tuū: qui tecū uiuit et regnat in ueritate sp̄s sancti de: per oīa secula seclorū. Amē.

Fincipio **Sinētitulo**
 creauit deus celū et terrā. Terra autē erat inanis et uacua: et tenebre erāt sup faciem abyssi: et sp̄s dei ferebat sup aq̄s. **D**ixitq: deus. **F**iat lux. Et facta est lux. **E**t uidit deus quod esset bona: et diuisit lucē a tenebris: appellauitq: lucē diē: et tenebras noctē. **S**ecūndū est uespere et mane dies unū. **D**ixit q: deus. **F**iat firmamētū in medio aq̄arū: et diuidat aq̄as ab aq̄s. **E**t fecit deus firmamētū: diuisit aq̄as quae erāt sub firmamēto ab his quae erāt sup firmamētū. **E**t factū est ita. **V**ocauitq: firmamētū celū: et factū est uespere et mane dies secundus. **D**ixit dō deus. **C**ogregentur aq̄ae quae sub celo sunt in locū unū: et appareat arida. **F**actū est ita. **E**t uocauit deus aridam terrā: congregauitq: aquarum appellauit maria. **E**t uidit deus quod esset bonū. **E**t ait. **G**erminet terra herbas et uirentē et faciant sēmen:

In vigilia pasce.

et lignū pomiferū faciēs fru-
ctū iuxta genus suū: cui⁹ se-
tuen in semetipso sic sup ter-
rā. Et factū est ita. Et p̄tulit
terra herbā virentē ⁊ afferen-
tē semē iuxta gen⁹ suū: lignū
q̄z faciēs fructū: ⁊ habēs unū
q̄d̄q̄z semēte sc̄dm specie suā.
Et vidit deus qd̄ esset bonū
Factūq̄z est vespere ⁊ mane:
dies tertius. Dixit aut̄ deus
Fiat luminaria i firmamēto
celi: ⁊ diuidāt diē ac noctē: et
sint in signa ⁊ t̄pa: ⁊ dies ⁊ an-
nos: ⁊ luceāt in firmamento
celi: ⁊ illuminent terrā. Et fa-
ctū est ita. Fecitq̄z deus duo
magna luminaria: lumina-
re maius vt̄ p̄esset diē: ⁊ lu-
minare minus vt̄ p̄esset no-
ctē. Et stellas: ⁊ posuit eas in
firmamēto celi: vt̄ lucerēt su-
per terrā: ⁊ p̄essent diē ac no-
ctē: ⁊ diuiderēt lucem ac tene-
bras. Et vidit de⁹ q̄ esset bo-
nū. Et factū est vespere et ma-
ne dies q̄rtus. Dixit etiā de⁹
P̄oducat aque reptile anie
viuentis: ⁊ volatile sub firma-
mēto celi. Creauitq̄z deus ce-
te grandia: ⁊ oēm animā vi-
uentē atq̄z motabile: quā p̄-
duxerāt aque i species suas:

et om̄ne volatile sc̄dm genus
suū. Et vidit deus q̄ esset bo-
nū. B̄ndixitq̄z eis dicēs. Cre-
scite ⁊ multiplicamini: ⁊ reple-
te aq̄s maris: auēsq̄z multi-
plicent sup terrā. Et factū est
vespe ⁊ mane dies quintus.
Dixit q̄q̄z de⁹. P̄oducat ter-
ra animā viuentē in ḡne suo
iumenta: ⁊ reptilia ⁊ bestias
terre sc̄dm spēs suas. Factū
q̄z est ita. Et fecit de⁹ bestias
terre sc̄dm species suas: ⁊ iu-
mēta: ⁊ om̄ne reptile terre in
ḡne suo. Et vidit de⁹ q̄ esset
bonū: ⁊ ait. Faciam⁹ hoiem
ad ymaginē ⁊ similitudinē no-
strā: ⁊ p̄stit piscibus maris:
⁊ volatilib⁹ celi ⁊ bestijs: vni-
uersq̄z creature: oīq̄z reptili
qd̄ mouet in terra. Et crea-
uit deus hoiem ad imaginē
suā: ad imaginē dei creauit
illū: masculū ⁊ feminā crea-
uit eos. B̄ndixitq̄z illis deus
⁊ ait. Crescite ⁊ multiplicami-
ni: ⁊ replete terrā: ⁊ subiicite
eā: ⁊ dñamini piscib⁹ maris:
⁊ volatilib⁹ celi: et vniuersis
aniantib⁹ q̄ mouent sup ter-
rā. Dixitq̄z deus. Ecce dedi
vobis om̄ne herbā afferentē
semen sup terrā: et vniuersa

ligna q̄ habēt in semetipsis
sementē gñis sui: ut sint vo-
bis in esca: ⁊ cunctis aiantib⁹
terre: oib⁹ volucri celi: ⁊ uni-
uersis q̄ mouent̄ in terra: in
q̄b⁹ est ania viuēs: ut habeāt
ad uelendū. Et factū est ita.
Viditq; de⁹ q̄ fecerat: ⁊ erāt
valde bona. Et factū est ve-
spere ⁊ mane dies sext⁹. Igit̄
p̄fecti sunt celi ⁊ terra: ⁊ om̄is
ornatus eorū. Compleuitq;
deus die septimo opus suū
q̄d fecerat. Et requieuit die
septimo ab uniuerso ope q̄d

Deus: q̄ **D**e⁹. patrarat.
Mirabiliter hoīem crea-
sti: ⁊ mirabili⁹ redemisti: da
nobis q̄m̄s ꝓtra oblectamē
ta pcti mētis ratiōe pl̄stere:
ut mereamur ad gaudia e-

Eterna puenire. **D.** **S**c̄da
Factū est in vigilia ma-
turina: ⁊ ecce respiciens dñs
sup castra egyptiorū ꝓ colū-
nā ignis ⁊ nubis interfecit ex-
ercitū eorū: ⁊ subuertit rotas
curruū: ferebantq; in pfun-
dū. Dixerūt q̄ egyptij. Fugi-
am⁹ israel: dñs enī pugnat
ꝓ eis ꝓtra nos. Et ait dñs
ad moysen. Extende manū
tuā sup mare: ut reuertant̄

aque ad egyptios sup curr⁹
⁊ eq̄tes eorū. Cūq; exēdisset
moyses manū cōtra mare:
reuersus est ꝓmo diluculo
ad priorē locū fugiētibusq;
egyptijs occurrerūt aq; ⁊ in-
uoluit eos dñs i medijs flu-
ctibus. Reuersq; sunt aque
⁊ operuerūt currus et eq̄tes
cūcti exercitus pharaonis: q̄
sequētes ingressi fuerāt ma-
re: nec vnus quidē sup erfuit
ex eis filij israel ꝓfererūt ꝓ me-
diū siccū maris: ⁊ aq; eis erāt
q̄si ꝓ muro a dextris ⁊ a sini-
stris. Liberauit dñs in die il-
la israel de manu egyptiorū: et
viderūt egyptios mortuos
sup litus maris: ⁊ manū ma-
gnā quā exercebat dñs cō-
tra eōs. Metuitq; ꝓs dñm
⁊ crediderūt dño ⁊ moysi ser-
uo eius. Tūc cecinit moyses
⁊ filij israel carmen hoc dño: et

Cantemus **T**ract⁹. Dixerūt.
dño gloriose enī honorificatus ē
equū ⁊ ascensore ꝓiecit in mare:
adiutor: ⁊ ꝓtector factus est mihi
in salurem. **D.** **H**ic deus meus ⁊
honorificabo eū deus patris mei
⁊ exaltrabo eū. **D.** **D**ñs cōterens

Debella: dñs nomen est illi.
Deus cuius antiq̄ **D**e⁹.

In vigilia Pasce.

miracula in p̄senti q̄q̄ sc̄do
chozuscare sentimus: p̄resta
qm̄s: ut sicut p̄iore p̄lm ab
egyptijs liberalisti: hoc ad sa-
lute gentiū p̄ aq̄s baptisina

Aris opereris. **P. Tercia.**
Apprehendet septē mulie-
res virū unū in die illa dicen-
tes. Panē n̄m comedimus
et vestimētis n̄ris operiemur
tūmodo inuocet nomē tuū
sup nos: aufer obprobrium
n̄m. In die illa erit germē
dñi in magnificētia et gl̄ia: et
fructus terre sublimis: et ex-
ultatio his q̄ saluari fuerint
de isrl̄. Et erit ois qui relic-
tū fuerit in syon: et residuus in
hierl̄m: sanctus vocabit̄ ois
qui scriptus est in vita in hie-
rusalē. Si abluerit dñs sor-
dē filiarū syon: et sanguinē hie-
rusalē lauerit de medio eius
in sp̄u iudicij et sp̄u ardoris.
Et creauit dñs sup omnē lo-
cū mōris syon: et ubi inuoca-
tus est nubē p̄ diē: et fumū et
splendore ignis flāmantis i
nocte. Sup oēm em̄ gl̄iam
ptectio et tabernaculū erit in
umbraculū diei ab estu: et in
securitate et absconsionem a
turbine et a pluuia. **Tractus**

Vinea facta est dilecto in cornu
in loco uberi. **V.** Et maceriā cir-
cūdedit: et circūfodit: et plantauit
vineā soroth: et edificauit turrim
in medio eius. **V.** Et rocular fo-
dit in ea: vinea em̄ dñi sabaoth

Ocus q̄ **Coll.** dom^o isrl̄ est
nos ad celebrandū pa-
scale sacramentū vtriusq̄ te-
stamēti paginis instruis da-
nobis intelligere misericordiam
tuā: ut ex p̄ceptione p̄sentiū
munerū firma sit expectatio

H futuroꝝ. **P. Quarta.**
Et est hereditas seruoꝝ
dñi: et iusticia corū apud me
dicit dñs. Omnes sicutētes ve-
nite ad aq̄s: et q̄ nō habetis
argentū p̄perate: emite et co-
medite. Venite emite absq̄
argēto et absq̄ vlla cōmura-
tione vinū et lac. Quare appē-
ditis argentū nō in panib^o:
et labore v̄m nō in saturita-
te: Audite audietes me et co-
medite bonū: et delectabit̄ in
crassitudine ania v̄ra. Inclina-
te aurē v̄strā: et venite ad
me: audite et viuet ania v̄ra.
Et feriā vobiscū pacrū sem-
piternū misericordias dauid fide-
lis. Ecce testē p̄hs dedi cum
ducē ac p̄p̄toꝝ gentibus.

Ecce gentē quā nesciebas vocabis: et gentes que te non cognouerunt ad te currēt: propter dñm deū tuū et sanctum israel: quia glorificauit te. **Quere** ritē dñm dū inueniri potest: inuocare eū dū peccasti. **Per** te lingat impius viā suā: et vir iniquus cogitationes suas: et reuertat ad dñm: et miserabit eius: et ad deū nostrū: quoniam multus est ad ignoscendū. **Ad** eū cogitationes mee cogitationes vestre: neque via mee via vestre: dicit dñs. quia sicut exaltant celi a terra: sic exaltate sunt viae mee a vijs vris: et cogitationes mee a cogitationibus vestris. Et quō descendit imber et nix de celo: et illuc ultra nō reuertit: sed inebriat terrā et infundit tā: et germinare facit: et dat semē serenti et panē comedenti. sic erit verbū meū quō egrediet de ore meo. **Dicit** dñs opus. **Attende** celū que loqr **Tractus** et audiat terra verba ex ore meo. **Et** expectetur sicut pluuia eloquii meū: et descendat sicut ros verba mea sicut imber sup gramina et sicut nix sup fenu: quia uocem dñi inuocabo. **Et** dāte ma

gnitudinē deo nostro: deus uera opera eius et omnes uie eius iudicia. **Deus** fidelis in quo non est iniquitas inustus et sanctus dñs.

Deus quē ecclesia tua **Colta** **De** semp gentiū uocatione multiplicas: cōcede uisuius: ut quos aqua baptismatis abluis: cotintra protectione tuearis. **Per** dñm **Tractus**

Sicut ceruus desiderat ad fontes aquarū: ita desiderat anima mea ad te deus. **Sicut** inuitania mea ad deū uinū: quō ueniā et apparebo ante facie dei mei. **U** fuerit mihi lachryme mee panes dieac nocte: dū dicit mihi per singulos dies ubi est deus tuus. **Colta**

Quere quō opus deus **Qu** ut qui festa paschalia agimus: celestibus desiderijs accensi fonte uite sitiamus. **P.**